FYL一YS一151L专用保温柜医用恒温箱595*590*1215mm230L
产品名称 FYL一YS一151L专用保温柜医用恒温箱595*590*1
215mm230L
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
FYL一YS一151L保温柜医用恒温箱595*590*1215mm230L
本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
FYL一YS一151L保温柜医用恒温箱595*590*1215mm230L “福意联人”企业理念：以敬人，以诚立人
FYL一YS一151L保温柜医用恒温箱595*590*1215mm230L 型号:FYL-YS-150L   150L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*590*1215mm 型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm
型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm 型号:FYL-YS-430L
430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm 型号:FYL-YS-828L   828L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃
外型尺寸:1267*680*2105mm 型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm
型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm 型号:FYL-YS-431L
430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm 强化质量意识,健全管理制度,
满足客户与日俱增的要求,公司通过质量管理体系等 因为这些刘类或多或少带酸、碱性，对玻璃制品都产
生腐蚀，对荧光屏表面光洁度会有影响。其实利用照相机镜头清洁纸来清洁荧光屏的表面尘埃是一种不
错的方法。镜头纸是一种类似于无纺布结构的柔软性光学镜清洁纸张制作时采用人工的方法，细致地将
杂于纸巾可能损伤镜头的沙粒、纸筋等硬性杂物完全剔除，所以用它来清洁荧光屏表面时，不仅不会将
其划伤，而且除尘效果好，不产生静电，也不会出现附着物，从而达到清洁和保护荧光屏表面的目的。
福意联医用保温柜FYL一YS一151L控温0一100度内嵌式恒温箱
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)